
SNK-25-6  栄
11ロ パーツリスト

戸N卜 …2ケκ一らti呵し―てい7ゎ

供給機本体

5古
~~~°

75  
｀

4

様

47

株式会社スズテック   __ ＼

｀ ゝ ゝ ~● /´

25

/52

71

＼
11

＼

72
＼
＼

＼ 65  2/

ゝ
37 1

64  /

62

/・ ｀-53

// 
｀
、`

「|′
｀
・・

/′ ゆ

0

8

/

/

＼ 46

ノ
5ん

だ

閉

５

/71
53

「

―

―
／

＼
　
・
／

ヽ

ヽ
　

　

　

く
＼

28

0

′

／

／

７５

２。

/

＼
10

/
53

1  50

ソ

０

１

１

１

６２

‐

‐

ａ

５３

１

志

ヽ
　
　
　
　
　
ゝ

ａ
一
　

　

〇

＼
　
　
ヽ
　
／

ヽ
　

　

ヽ

・

／

Ｍ

∪

Ｓ、　
ｋ

３
＼゙＼

＼

＼
＼

｀
｀
ヽ
、、

＼

34

ヽ

3352

26

/TEL
FAX

028-66牛 11111
028-662-5592

SS
よ″

１

１

‐２

　

　

　

５。

|
63

,キヽ
50 13４７

　
／

０

ヽ

、

１

5
＼ /

‐
―

―

レ

/
＼ 45 _イ ヨ/ 1, ●

Ｉ
Ｉ

71 27  ｀ヽ 22

＼

｀ヽ
21 0

24
74 /

/
53 7D

73

43

＼ / 守 50 ＼

/ 13 ＼‐
―

●
／

/
8 19

/

/ 58 ＼

18

53

/
ィ  21 e

Sa 13

ｒ
「ヽ仲

Ｆ

５

ヽ 20ミ

3
/

＼

/'
く

/23 ぞ

、

好

4

＼

25

,-52

54
45

/
SO

＼
57

μ 24 /1
|12 ／

６0/
50 労
E

-57
と

＼

a

＼

＼

/
50

“

/

/
9

53

り

58

48_ン/

44  ss

/ 32

/
／
　
●
ｐ
６
＼ ＼

1145
―

・

ヽ

＼
73

0
40

43 38/

＼

42 7,53 ヽ / /
33

Ａ
〕
Ｉ
Ｉ
Ｉ
・Ｉ

仕

53
半

Ｇ
76 76

53 ヽ

、

56

/
/

/
/

/

e
＼

＼

/ 6ヨ ！
―
‘ノ

/

S 36
/

55
＼

/e V
53

＼

/

/

＼60 /
/

＼
/

/,//

/

ヽ

‐

‐５

60
/

＼

・６

/
62
|

53
/

|

63
＼
14

i

55/ 535,
Sl

/ ヽ

R
|

(

/
53

3S 50 // ν ´
甲〔Ⅲゝ
66 69    '°

/ /
/ ＼

Ъ
／
５３

/
/

ャ″
´ 82

/      : ＼／

′＼ 洵

＼

/ 3

/ ~~-29
＼

.

ヽ
＼

＼73
＼
i

卜 67ヽ

4

50

_13

-11-

/ /

43-

＼
SS

50

5B

81

/

70
48

＼
30

_イ 9

65



SNK-2j―あ
供給機本体

コ ド 名 称 個 数 備  考

21035-11010 フレーム ■

１

2 21034-21010 支持板 2
3 21035-31190 側板 LllRl
4 21035-31470 案内 (A) 2
5 210B5-B4180 案内 (B) Ll`Rl
6 210B4-31370 モーター駅付板 ４

１

7 21034-31340 ビン支持板 (A) 2
8 210B4-31350 ビン支持板 (B) 2
9 21034-31320 カム軸 Ll:Rl
10 21034-31390 スライドビン (_D 2
刀
「
‥ 210B4-31400 スライドビン (司 2
12 24034-41350 ど ン 8
13 21034-41430 カラー (B) 8
14 21034-41360 カラー (A) 2
15 21034-31310 シャフト(A)
16 21034-41390 センサーフランジ
17 21034-41380 カッブリング
18 21034-41370 センサーヨ又付板 ４

１

19 21034-31360 箱ォサェ 2
20 21034-41320 分寓住ツメ 2
21 210B4-41450 支点板 2
22 21034-41310 オサエビン 4
23 21034-44440 シャフト A2
24 21034-41440 シャフト B2
25 210B4-41470 コ ロ 2
26 21034-41500 ネジリバネ 2
27 21034-41530 圧縮パネ 4
28 210B4-41400 箱オサェゴム 2
29 21035-41040 センサープラケット
30 21035-41050 センサーレバー
31 21034-41460 フタ 2
32 240B4-31450 箱受 (下 ) 2
BB 21035-21010 ガイド Ll:Rl
34 21034-21020 ガイド (側 ) ４

１

35 210B4-31410 カノヾ― (l貝1)
36 21034-31420 センサーカバー ４

１

37 210B4-31440 センサープラケット ４

１

38 210B4-44420 センサーレバー ４

１

39 21034-41410 マワリドメナット ４

１

40 210B4-41510 ネジリバネ ４

１

41 210B4-41250 端子ムロ A4

-12-



SNK… 2とぃ6
個 数 備  考ｒ

ｒコ 名 称

42 21034-34480 レバーシブルモーター
■

１

43 20307-41400 カサ歯車 4
スペーサ 244 20307-42290
テンションペアリングケース 445 20307-41430

46 20434-41120 ベアリングケース (B) 2
写1張バネ 647 00930-40035

E2 φ6X3648 00901-46000 頭付ビン
49 21035-41060 ネジリバネ

４

１

50 02202-06001 ぺ7リ ング 14

51 20000-41910 化粧ネジ
52 21034-415珠 O CS形上メ輪 A8 φ6用

49 M6X1253 20000-41780 バネ平座金組込六角ポルト
54 01000-00620 六角ボルト 4 卜16X20
55 01360-10612 六角穴付止ネジ 5 卜16X12
56 01010-10612 六角穴付ポルト

４

１ M6X12
57 20000-42330 バネ平座金組込ナベ小ネジ 4 卜16X12
58 01110 -00420 十字穴付ナペ小ネジ 2 M4× 20
5動 01110 T00320 十字穴付ナベ小ネジ 6 MBX20く
60 01114-00612 十字穴付トラスネシ 3 卜16X12
61 01113 -00406 十宇穴付タッピングネジ 8 卜14X6
62 01250-00606 座付ナット 12 M6
63 04220-00604 六角ナット 5 卜463種
64 01200-00302 六角ナット 6 卜43

65 01420-00610 平座金 7 卜46

66 01421-O0408 平座金 2 卜14

67 01421-00305 平座金 6 MB
68 01400-00615 バネ座金 4 M6
69 01h00-00410 バネ座金 2 Ⅲ44

70 01400-00307 バネ座金 6 卜13

71 01501-00818 Rビン 20 φ8

72 04501-00305 Rビン 2 φB

73 01500-03025 割 ビン 4 φ3x25
74 01500-03020 割 ビン 8 φ3× 20
75 01500-02545 割 ビン 4 φ2.5x45
76 01500-00430 割ビン ４

Ｉ φ4X30
77 20516-41210 マイクロスイッチ 4
78 20030-46119 スナッブスイッチ ４

１

79 20030-46120 ゴムキャッブ
狛

Ｉ

80 00980-41310 電源コード (P) ４

Ｉ

81 24035-41150 L3センサーコード
82 20208-48411 コードブッンュ



SNK-2j-6

株式会社

様

028-664-1111 搬送コンベアー
FAX     028-662-5592

/

＼

TEL 69

ヽ
//
73

1   60
＼

14

27

供給機レール

/ ＼

°
＼ ,
/
72

79

/

馬
＼

/う

＼
／

77
２７

，
∫／

/

６９

‐3

/

キ
lS

侭

|

40

/
―
も
―
も＼

78

― 。

６‐

‐

―

・

37 5 69

ヽ

77

。O″

_,17

6機
0

ヽ

、

、

29 16

ヽ
/ 21

34

27＼

19ヽ

＼
ヽ

ヽ

27

/

ヽ

ヽ

61/

＼

69_
ヽ
ヽ
、
　
。

/ ″゛―-83

ヽ

/
ヽ

28

ヽ

＼
ヽ

33 ６

イ/
22

34

69 ＼
ヽ

4S

76

ヽ /ヽ

84.85

12

＼

62

0/

、    66

60

●

＼

/ 77ヽ/く

24

も,。
′も 7

“
,ⅢⅢ
ⅢⅢⅢ… .

27

/73 t

13

60

ヽ

／

３

36

＼
電

９‐
　
　
ヽ

ヽ

〇 6 60

36

９６

′
′

′

７３

ヽ
＼

/ ０
式36 ＼ げ

＼
82

ィ ,1

60__

/
9

イ

1/ノ

66
41

64 33

67 ＼
26

/

'｀ヽ 61
51 / _36

66

34

38●
　
１
１

２５

ヽ
、

フ

92 68 S2

44
/“

 ＼

ノ″
D

守

ヽ 33

60

｀ ヽ17

/
O /

7
/
4

6柔
52

５。

‐

‐

67
＼
64ゝ ,7 86

―-88

１

９３

＼
65

/ つ
―

76/

０
１
⑤
０
１
⑤/

60 〆
杉
７，８９

ｒノ積〉”

31

75

/
ヽ

―
命
∪

ヽ
　
ヽ

ヽ
　
ヽ

35

゛

′
′

Ｈ
Ｊ

３４
　
・

/

48

5S

＼
。 50

/“｀、
64

ヽ /
＼

63 ,、
.

34

34

|

59

|

,

″

69

＼ 57 ＼
ａ

ｔ
ｉ
■
■
．
、

18

/

|

54

65

-13-

36

36

連結ポックス

60

＼
56



SNK'】心―あ
個 数 摘  要符号 コ ド 名 称

450 20000-41η 30 φ46Vブーリー

351 00931……40019 圧縮バネ
11_◆?52 03510--0004夢 9Vベルト 2

53 21035--21030 チェーンケース
54 21035--34210 チェーンケース伸1板
55 21035--31220 ベルト張金具
56 21035-31230 ポックスカバー
57 21035-41080 ピンホルダー 2

258 20000-41100 モータースプロケット 9丁
59 20005- 407 丸座 3

60 20000-41780 パネ平座金組込六角ポルト 22 M6X12
61 24 M6X1220000-41730 バネ座金組込六角ポルト

M6X1062 01410-00640 十宇穴付ナペ小ネジ 4

63 01144-00612 +申大付 トラスネツ 3 卜16X12
64 4 卜16X1201360-20612 六角穴付止ネジ
65 011lB -00と06 +宇穴付タッピングネジ 4 M4X6
66 01200-00865 六角ナット 8 M8

M6 3種67 01220-00636 六角ナット 4
68 01250-00606 座付ナット 3 M6
69 01424-04016 平座金 41 M10
70 B M1201421-01223 平座金
71 01421‐-00816 平座金 2 M8
72 01400-00820 バネ座金 4 M8
73 Oη 50η -00918 Rビン 22 φ9
74 01501-01223 Rヒ:ン φ17

75 04501‐-00848 Rどン 2 φ8
76 20000-41508 Rビン 2
77 01500-03040 害1ビン 4 φ3X40
78 01500-03030 割ビン 2 φ3X30
79 Oη500-03025 割ビン 4 φ3×25
80 2η035-31140 リレーベース

8η 21035-31240 レバーンブルモーター

82 20030-46119 スナップスイッチ

83 20030-46120 ゴムキャップ

84 20224-41420 ヒューズブラケット

85 08100-00003 ヒューズ
86 21034-41250 端子台
87 20304-41930 タイマーツケット 2
88 21035-41170 タイマーツケット

89 21035-41130 リレー 2
90 21035-41140 タイマー

91 20208-48414 コードブッシュ 2
92 00980-41310 電源コード
93 00980-44η 20 中間コード
94 01110 -00420 十宇穴付ナベ小ネジ 2 M4X20
95 01421-00408 平座金 2 卜14

96 01400-004η 0 パネ座金 2 M4
97 01200-00403 六角ナット 2 M4



SNK-2とぃ6
搬送コンベァー

供給機レール

連結ボックス

符号 コ ド 名 称 l日 数 描  要
21035--31010 搬送レール (右l
2 21035--31020 搬送レール (左)
3 21035--31030 L形ステー ヨ

4 21035--31040 駆動シャフト
5 21035--31050 従動シャフト
6 21035--31060 送リロールシャフト
7 21035--31070 カバー (若 )
8 21035--31080 カバー (左)
9 21035--31090 チェーンカバー
10 21035-31110 スイッチプラケット

21035--31120 モータープラケット

12 21035=i31130 ポックス側板
13 21035--31160 脚

14 21035--41160 ゴムローラー

15 2η035--410η0 ハンガーシャフト
16 21035--41020 遊動甲―ラーシャフト 8
17 21035--41030 7テ板 2
18 21035--41070 ボックスフタ
η9 20134--41360 カラ… (B)
20 21035……41100 スプロケット (18丁 )
21 20115-41040 スプロケット(12T)
22 20013エー4η 409 ベルト張金具 2
23 20035-41160 支柱 (M6)
24 20038-41060 支桂 (M6) 4
25 20304-41060 チェーンカパー柱
26 20201-41304 デスタンスカラー
27 20048-41370 イボ付キオビナット 6
28 20117-32290 遊動ブーリー 16
29 20307-41940 φ63Vブーリー A2
30 20307-41940 φ63 Vブーリー B2
31 20208-43214 モータースプロケット (9丁 )
32 20000-42250 スプロケット (10丁 )
33 20024-41117 オイルレス軸受 (B) 4
34 29005- 411 オイルレスペ7リ ング 1(〕

35 20113-41090 調節ネジ 2
36 20041-31200 高サ調節ボルト A6
37 03511-00099 Vベルト 2
38 03003-41040 ローフーチェーン 2 軒410,40リ ンク

39 03003-25028 ローラーチェーン 苗25128リ ンク

40 21035--41090 カバー押工金具
41 21035--21020 供 給機 レール LllR4
42 21035--31150 レールフック
43 20050-41550 ベルト駆動シャフト (」 )
44 20048-41350 ベルト従動シャフト
45 200η 3-41101 レールストッパーボルト 2
46 20013--34102 レール補助枠
47 20033-31010 脚 2
48 20041--41150 ベルト張金具 2
49 20013--4110B オビナット 2

-14-




